
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 26 січня 2024 року                                                                        № 24

Про затвердження зразка бланка для листів 
Служби у справах дітей та сім’ї Золочівської сільської ради 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»
Законом  України  «Про  органи  і  служби  у  справах  дітей  та  спеціальні
установи для дітей», Постановою Кабінету Міністрів України від 30.08.2007
№ 1068 «Про затвердження типових положень про службу у справах дітей»,
відповідно  до  Правил  організації  діловодства  та  архівного  зберігання
документів  у  державних  органах,  органах  місцевого  самоврядування,  на
підприємствах,  в  установах  і  організаціях,  затвердженим  наказом
Міністерства  юстиції  України  від  18.06.2015  року,  рішення  Золочівської
сільської ради від 22.12.2023 № 1270-44-VІІІ «Про затвердження структури
та  штатного  розпису  працівників  Золочівської  сільської  ради  та  її
структурних  відділів  на  2024  рік»,  розглянувши  звернення  начальника
Служби,

виконком Золочівської сільської  ради В И Р І Ш И В:
                
1.  Затвердити зразок бланку для листів  Служби у  справах дітей та

сім’ї Золочівської сільської ради згідно з додатком.
2. Визначити  відповідальною  за  ведення  діловодства  у  Службі  у

справах  дітей  та  сім’ї Золочівської  сільської  ради  -  начальника  відділу
Оксану БЕРЛІНУ.

3. Контроль  за  виконанням  цього  рішення покласти  на  начальника
Відділу звернень  громадян  та  надання  адміністративних  послуг Світлану
КИЯШКО.

Сільський голова                                        Олександр ЛАЗАРЕНКО


